
ZARZĄDZENIE NR 51/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie w roku szkolnym 2015/2016 uczniom szkół 
z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski pomocy finansowej z Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”.

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się do dnia 11 września 2015 roku, termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2015 r. „Wyprawka szkolna”. 

2.  Wnioski składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015/2016.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: KXZGK-DUJUY-NEBJX-WTOAG-VAJLX. Podpisany Strona 1




